708713

NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL

2484

9851

Quito, 30 de enero de 2019

Señor FABIÁN ESTEBAN YAR IMBAJA Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente me permito comunicarle que la Junta General Extraordinaria Universal de accionistas de la compañía CAFYISERV CATERING Y CAMPAMENTOS S.A., celebrada en esta fecha, tuvo el acierto de designarlo a Usted como GERENTE GENERAL de la compañía por el periodo estatutario de dos años a contarse desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. Las atribuciones y deberes del GERENTE GENERAL se encuentran detalladas en los estatutos sociales de la compañía.

Usted en su calidad de Gerente General ejerce la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, sujetándose a las disposiciones de la ley y el artículo décimo sexto del estatuto social.

La compañía CAFYTSERV CATERING Y CAMPAMENTOS S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada el día 10 de noviembre de 2015, ante la Notaría Cuadragésima del cantón Quito, Dra. Paola Andrade Torres, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 24 de noviembre del mismo año.

Atentamente

Alberto Vivanco Aguirre

Presidente Ad-Hoc

ACEPTACIÓN: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañíaCAFYISERVCATERING Y CAMPAMENTOS S.A., y prometo desempeñarlo fiel y legalmente. En la ciudad de Quito, 30 de enero de 2019.

Fabián Estebah Yar Imbaja

C.C. 0102894904

enmendado vale.-